/74 BBC

DK-AL-CU CELLPACK

Electrical Products

Terminal de compresion Al-Cu
segun DIN 48201 para cables linea aérea de aluminio

Para cables de aluminio segun DIN 48201 y
conductores sectoriales redondos prensados. Borrar
la asignacion de herramientas por numero de cédigo.

Descripcion de producto

Denominacion del articulo DK-AL-CU 240-300
Numero de articulo 126029
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Datos técnicos
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Denominacion del articulo
Numero de articulo

Largo L

Ancho B

Diameter D1

Nominal cross section min
Nominal cross section max
Nominal cross section RM/SM
Nominal cross section SE
Press die code K

DK-AL-CU 240-300

126029
116 mm
45 mm
13 mm
240 mm?
300 mm?
240 mm?
300 mm?
32 mm
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Datos logisticos

Denominacién del articulo
Numero de articulo
Numero de arancel
EAN/GTIN

SAP Datos de embalaje

Alternativa unidad de medida
Cantidad base

Base unidad de medida
Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

DK-AL-CU 240-300
126029

85369010
4010311123813

Bolsa1
1
Piece
139
45

32
0.204
0.204

Caja

Piece
145
110
60
1.02
1.32
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